第１号様式(第3条関係)
　　年　　月　　日

　山口県公営企業管理者　様

	承継人
	　住所
	法人にあつては、その主たる事務所の所在地

	　氏名
	法人にあつては、その名称及び代表者の氏名

権利義務承継届

　下記のとおり使用者の権利及び義務を承継したので、山口県工業用水道条例第５条第３項の規定により、お届けします。

記

１　被承継人　　住所(法人にあつては、その主たる事務所の所在地)

　　　　　　　　氏名(法人にあつては、その名称及び代表者の氏名)
２　給水地点
３　給水を受けている工場名
４　承継年月日　　　年　　月　　日

５　承継の原因
６　承継した権利及び義務の範囲
注　相続又は合併があつた旨を証する書面を添付すること。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする